
Kallelse till årsmötet 19 maj, 2025 kl 18:00 för Lilla Amundöns 

Handikappbad Intresseförening. 

Alla betalande medlemmar är välkomna till årsmötet på Hotell 

Kusten, Kustgatan 10, tisdagen den 19 maj kl 18, i salen 

Fyren. Vi behöver anmälan för deltagande, så att vi vet hur 

mycket fika vi ska beställa till mötet.   

Motioner från medlemmar ska vara Styrelsen tillhanda på 

info@amundonbad.se, senast den måndagen den 4 maj. 

Har du inte tidigare i år betalat Årsavgiften på 200 kr för år 2026, till Intresseföreningen 

för Handikappbadet på Lilla Amundön, så är det dags att göra det nu. Då har vi möjlighet 

att fortsätta med vattengymnastiken med instruktör, sittyoga eller rytmik och en 

sommarfest.    

 

Lilla Amundön öppnar den 1 juni och stänger den 31 

augusti. Vattengymnastiken startar måndagen den 1 juni. 

Vattengymnastiken kommer att ske med två grupper på 

måndagar och onsdagar, och en grupp på fredagar kl 

10:00-11:00. Hanna Misurak kommer att vara instruktör 

under sommarens vattengymnastik och på sittyogan eller 

rytmiken på fredagar kl. 12-13. 

Fredagen den 20 juni (Midsommarafton) är vattengymnastiken inställd.  

Anmälan till Årsmötet bör vara oss tillhanda senast torsdagen den 12 maj. Vid 

anmälan så informera oss om du behöver glutenfri smörgås.  

Anmälan om deltagande till Årsmötet kan göras via mail eller genom tel. 

samtal/SMS till Gunilla Lundgren 0735-406999 eller epost 

l.gunilla.lundgren@telia.com. Se hemsida; amundonbad.se  

Fredagen den 31 juli planerar vi att ha en sommarfest på Lilla Amundön. Då blir det 

också formellt medlemsmöte med 2a beslutet om namnbyte. 

Sänder med dagordning för Årsmötet!  

Verksamhetsberättelse med ekonomirapport och Framtidsplan för 2026, kommer att 

finnas 14 dagar före mötet, på vår hemsida, amundonbad.se 

   Styrelsen föreslår namnändring på föreningen till nytt namn: 

   Intresseföreningen Lilla Amundön bad 

   Motivering: Staden har ändrat namn på badet och  

   klarare att det står Intresseföringen först 

Med vänlig hälsning 

Styrelsen för Lilla Amundön Handikappbad Intresseförening 

Kontakt med styrelsen  info@amundonbad.se 
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Förslag på dagordning för Årsmötet 2025, för Lilla Amundöns Handikappbad       Intresseförening, 

Kustens hotell, i salen Fyren, tisdagen den 19 maj 2026, kl 18.00. 

1 Mötets öppnande 

2 Val av ordförande för mötet 

3 Val av sekreterare och två protokolljusterare och rösträknare för årsmötet 

4 Fastställande av dagordning 

5 Fastställande av röstlängd 

6 Föredragning av Verksamhetsberättelse för 2025 

7 Föredragning av ekonomi för 2025 

8 Revisionsberättelse  

9 Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen 

10 Framtidsplan och Brukarrådsmöte 2026 

11 Motioner från medlemmar  

12 Förslag om budget med medlemsavgift för nästkommande år 

13 Val av styrelse och suppleanter 

14 Val av revisor och suppleant 

15 Val av Valberedning 

16 Övriga frågor  Namnändring Förslag: Intresseföreningen Lilla Amundön bad 

17 Årsmötet avslutas 

         Styrelsen hälsar alla medlemmar välkomna! 

 


